ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

18.08.2010

№ 102

В целях упорядочивания правовой основы на совершение нотариальных действий должностными лицами администрации Нарымского сельского поселения, руководствуясь действующим законодательством о нотариате,
Совет  поселения  решил:

1. Возложить на Управляющего делами администрации Нарымского сельского поселения обязанности по совершению следующих нотариальных действий:
- удостоверение завещаний
- удостоверение доверенностей
- принятие мер по охране наследственного имущества
- свидетельство верности копий документов и выписок из них
- свидетельство подлинности подписи на документах

2. Совершение нотариальных действий проводить в строгом соответствии с «Основами законодательства РФ О нотариате».

3. Решение опубликовать в бюллетене.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

В.С.Мартемьянов

О  возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на управляющего делами администрации Нарымского сельского поселения